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Daniel Duzek Banka VOB 2T 7
VODA KURENIE PLYN Cislo Gétu 2042898655/0200
Skalka nad Vahom [1/37 ‘ :
91331 Faktura ¢.672010
) Odberatel

ICO 37 667 921 Mestsky Grad Nem3ova
DIC 1045401874 Janka Palu 3
ICDPH  SK1045401874 91441 Nemgova -
Datum dodania tovaru 21.10.2010 ICO: 311 812
Datum vystavenia 26.10.2010
Datum splatnosti 3.1.2011
Forma dhrady prevodom

Fakturujem Vam za montaZ plynového potrubia k priemyselnému sporaku v Materskej §kole na ul Kropadciho
v Nemsovej

Gulovy ventil plyn 3/4" 1ks
Ruara 3/4" 6m
Upeviiovaci material

Kyslik - plyn

Praca

Projektova dokumentacia

Technicka indpekcia
Revizna sprava
Celkova suma bez DPH
19 % DPH
Celkova Suma s DPH
; am SO prevedenie prace - dodanie ucovnych Daniel Duzek
Potvrdujem spravne ;J Cf:p skimané 913 31 Skalka n/Vah. 11/37
predmétov. Vecne a Ciseine ‘ VODA KURENIE PLYN
Fo j D B IC0: 37 667 921
\ ?-‘—ﬂ'é@ JjJ ................................. Uﬁl / IC DPH SK1n4can<oTy
Y Rlalfe 7{/ j 4
A~ ?7
Siovor........ %ﬁﬂ , b“fw‘z/w """""""""" /
Zapisqné v inv. Kning SIBNS. ..o
Inventarne cislo...

5,56 €
11,44 €
3,00 €
15,00 €
100,00 €
150,00 €
100,00 €
65,00 €

450,00 €
85,50 €
535,50 €

Potvrdzujem dodrzanie princ ig)u

Polvrdzujem vykonanie
oYy b transparentnosti, hospodér

- predbeznej kontroly
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